La Entidad no realizó provisiones. 

Otros Pasivos 

5. La Entidad no cuenta con otros pasivos. 

NOTAS AL ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA 

1. El apartado de Hacienda Pública/Patrimonio Generado, al 31 de diciembre 

de 2025, asciende a la cantidad de $2,308,695 (Dos millones trescientos 
ocho mil seiscientos noventa y cinco pesos 00/100 M.N.), integrándose de 
la siguiente manera: 

Cuentas Importe 

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2024 1,988,369 
Cambios en la Hacienda Público/Patrimonio 
Contribuido Neto de 2025  

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 558,911